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San Francisco Fed Başkanı Daly, hükümetin politikalarının uzun vadedeki etkilerini

değerlendirmek için Fed’in daha fazla zamanı bulunduğunu ve para politikası duruşunu

değiştirmek için acelelerinin olmadığını belirtti.

Çin Kabinesi tarafından yapılan açıklamada, tüketimin ve iç talebin artırılacağı, borsayı

istikrara kavuşturmak için çalışmaların devam edeceği, emlak piyasasının istikrarlı ve sağlıklı

gelişiminin desteklemeye devam edileceği, özel yatırımların artırılacağı, yabancı şirketlerin

Çin'de yeniden yatırım yapmasının destekleneceği ve yapay zeka teknolojisinin daha hızlı

endüstriyel uygulamasının teşvik edeceği belirtildi. Özellikle, son dönemde ABD ile ticari

gerilimlerin belirgin şekilde arttığı bir dönemde Çin yönetimi tarafından açıklanan söz konusu

kapsamlı teşvik önlemlerinin Çin ekonomisine yönelik aşağı yönlü riskleri azaltması bekleniyor.

Çin Merkez Bankası (PBoC), bugünkü toplantısında 1 yıllık kredi temel faiz oranını (1 yıllık

LPR) %3,10 seviyesinde sabit tutarken, konut kredisi gibi uzun vadeli krediler için gösterge olan

5 yıllık kredi temel faiz oranını da (5 yıllık LPR) %3,60 seviyesinde sabit bıraktı. Banka’nın,

böylece ekim ayındaki toplantısında faizleri indirmesinin ardından son altı toplantıda sabit

tuttuğu gözlendi.
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ÖZET: Geçen hafta cuma günü ABD piyasalarının Kutsal Cuma tatili kapsamında kapalı

olmasının ardından ABD vadelileri bu sabah %1’e yaklaşan oranlarda ekside seyrediyor.

Bugün Avrupa tarafında birçok borsa Paskalya tatili nedeniyle kapalı olacak. Asya tarafında

Japonya borsası hariç yükselişler gözlenmekte. Çin yönetimi tarafından bugün yapılan

açıklamada, ABD ile iş birliği yaparak Pekin'in çıkarlarını zedeleyen ülkelere, karşı hamlede

bulunulacağı bildirildi. ABD Ulusal Ekonomi Konseyi Başkanı Hassett’in, Trump’ın, Fed Başkanı

Powell’ın görevine son vermeyi değerlendirdiğini belirtmesinin ardından dolar endeksinde sert

düşüş yaşanıyor, dolar endeksi sabah saatlerinde %1’in üzerinde düşüşle 98,2 seviyelerinde

seyretmekte. EUR/USD paritesi de bu sabah 1,15 seviyesinin üzerine çıkmış durumda.

Yatırımcıların ABD varlıklarından çıkışıyla ABD 10 yıllık Hazine tahvillerinin faizi bu sabah 4 baz

puan yükselirken, altının ons fiyatı ise dolardaki zayıflığın yanında güvenli liman talebinin de

desteğiyle%2’nin üzerinde yükselişle 3.393 USD seviyesine ulaşarak rekorunu yeniledi.

Uluslararası Para Fonu (IMF) ile Dünya Bankası Bahar Toplantıları bugün

Washington’da başlayacak ve 26 Nisan’a kadar sürecek. ABD Başkanı Trump'ın tarife

politikalarının küresel çapta neden olduğu belirsizliklerin ve finansal piyasalardaki

dalgalanmaların gölgesinde gerçekleştirilecek olan toplantılara, birçok ülkenin maliye

bakanları, merkez bankası başkanları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile

akademisyenler katılacak. Toplantılar kapsamında, küresel ekonomik görünüme ilişkin

değerlendirmelerin bulunduğu başta Dünya Ekonomik Görünüm Raporu olmak üzere Küresel

Finansal İstikrar Raporu ve Mali İzleme Raporu gibi önemli raporlar yayımlanacak. Trump'ın

korumacı ticaret politikaları ve gümrük tarifelerinin küresel ekonomik büyümeye ve

enflasyona etkilerinin toplantıların en önemli gündem maddelerinden olması öngörülüyor.

Bu hafta ABD tarafında, çarşamba günü nisan ayı S&P Global imalat ve hizmet sektörleri

öncü PMI verileri, çarşamba günü mart ayı yeni konut satışları, perşembe günü mart ayı ikinci

el konut satışları, mart ayı öncü dayanıklı mal siparişleri ve haftalık yeni işsizlik maaşı

başvuruları ve cuma günü ise Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi nihai verisi takip

edilecek. Ayrıca çarşamba günü Fed’in 12 adet bölge başkanlıklarından gelen

değerlendirmelerle oluşturulan Bej Kitap raporu yayımlanacak. Avrupa tarafında, yarın Euro

Bölgesi’nde nisan ayına ilişkin tüketici güveni öncü verisi, çarşamba günü Avrupa genelinde

nisan ayı HCOB imalat ve hizmet sektörleri öncü PMI verileri ve Euro Bölgesi’nde şubat ayı dış

ticaret dengesi verisi ve perşembe günü, Almanya’da IFO iş dünyası endeksi nisan ayı verisi

izlenecek. Cuma günü, Rusya Merkez Bankası’nın toplantısı izlenecek. Banka’nın bu

haftaki toplantısında politika faiz oranını %21 seviyesinde sabit tutması bekleniyor.

Yurt içinde ise, bugün şubat ayı uluslararası yatırım pozisyonu istatistikleri, tarımsal girdi

fiyat endeksi ile mart ayı yurt dışı üretici fiyat endeksi verileri, yarın nisan ayı tüketici güven

endeksi verisi, perşembe günü nisan ayına ilişkin sektörel ve reel sektör güven endeksleri ile

kapasite kullanım oranı verileri takip edilecek. Cuma günü ise, TCMB’nin geçen haftaki PPK

toplantısına ilişkin özet yayımlanacak. Cuma günü, ayrıca TCMB tarafından nisan ayı Sektörel

Enflasyon Beklentileri Anketi yayımlanacak. Cuma günü, uluslararası kredi derecelendirme

kuruluşu S&P'nin Türkiye'nin kredi notunu ve görünümünü gece saatlerinde yayımlaması da

bekleniyor.

11.04.2025 18.04.2025 Değişim

BIST 100 Endeksi 9.381 9.317 -0,68%

TR 5 Yıllık CDS Primi 372 331 -41 bps

2 Yıllık Gösterge Tahvil Faizi 48,08% 46,35% -173 bps

10 Yıllık Gösterge Tahvil Faizi 34,07% 33,82% -25 bps

ABD 2 Yıllık Tahvil Faizi 3,96% 3,80% -16 bps

ABD 10 Yıllık Tahvil Faizi 4,49% 4,32% -16 bps

11.04.2025 18.04.2025 Değişim

USD/TL 37,8997 38,0095 0,29%

EUR/TL 43,0296 43,5089 1,11%

EUR/USD 1,1355 1,1393 0,33%

Dolar Endeksi (DXY) 100,1 99,2 -0,87%

Altın (USD / Ons) 3.238 3.327 2,76%

Brent Petrol (USD / Varil) 64,76 67,96 4,94%

Dünya Borsaları 11.04.2025 18.04.2025 Değişim

NASDAQ Endeksi 16.724 16.286 -2,62%

Dow Jones Endeksi 40.213 39.142 -2,66%

S&P 500 5.363 5.283 -1,50%

Nikkei 33.586 34.730 3,41%

Shanghai 3.238 3.277 1,19%

Hang Seng Endeksi 20.915 21.395 2,30%
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TCMB tarafından şubat ayı kısa vadeli dış borç istatistikleri yayımlandı. Buna göre, şubat ayında kısa vadeli dış borç stoku aylık 2,2

milyar USD azalışla 173,2 milyar USD seviyesine geriledi, bir önceki yılın aynı ayına göre de 3 milyar USD artış sergiledi.

• Orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış dış borç verileri kullanılarak hesaplanan kalan vadeye göre kısa vadeli
dış borç stoku ise, şubat ayında aylık 0,7 milyar USD azalışla 223,6 milyar USD seviyesine geriledi, bir önceki yılın aynı ayına göre ise 3,9
milyar USD azalış gösterdi. Kalan vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku, Haziran 2024’te rekor seviye olan 236,6 milyar USD’ye ulaşmıştı.

• 1 yıl vadede ödememiz gereken dış borç stokuna (orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış dış borç verisi kullanılarak
hesaplanan Kalan Vadeye Göre Kısa Vadeli Dış Borç Stoku), cari açık beklentisini eklediğimizde, toplam döviz finansman ihtiyacımız
yaklaşık olarak hesaplanmaktadır. Buna göre toplam döviz finansman ihtiyacımız, 2025 yılı sonu TCMB piyasa katılımcıları anketi cari açık
beklentisi (19,1 milyar USD) dahil 242,7 milyar USD seviyesinde gözükmektedir.

Yurt dışında bu hafta veri takvimine bakıldığında,

• ABD tarafında, çarşamba günü ekonomik faaliyetin son görünümüne ilişkin sinyal verecek olan nisan ayı S&P Global imalat ve
hizmet sektörleri öncü PMI verileri takip edilecek. Mart ayında imalat sektörü PMI verisi, 49,8’den 50,2’ye yukarı yönlü revize
edilerek imalat sektörünün yeniden büyüme bölgesine geçtiğine işaret etmişti. Bunun yanında, mart ayı imalat PMI verisi, son üç ayın en
yavaş hızdaki büyümesi olarak kaydedilmişti. Mart ayında hizmet sektörü nihai PMI verisi ise, olumsuz hava koşullarının geçici etkisinin
ortadan kalkmasının da etkisiyle 54,3’ten 54,4 seviyesine hafif yukarı yönlü revize edilerek son üç ayın en yüksek seviyesinde gerçekleşmişti
ve sektörde büyümenin hafif hızlandığına işaret etmişti. Bu durum, zayıf imalat sektörü PMI verisine karşın, ABD ekonomisinin yılın birinci
çeyreğinde hizmet sektörü öncülüğünde ılımlı bir büyüme kaydettiğine, ancak 2024 yılı son çeyreğine kıyasla yavaşladığına işaret etmişti.
Öncü verilere göre nisanda ise, Trump’ın başta tarife kararları olmak üzere uyguladığı politikaların etkisiyle imalat PMI verisinin 50,2’den 49,3
seviyesine gerileyerek imalat sektörünün yeniden daralmaya geçtiğine, hizmet PMI verisinin ise 54,4’ten 53 seviyesine gerileyerek hizmet
sektöründe büyümenin yavaşladığına işaret etmesi bekleniyor. Ayrıca konut piyasası verilerinden, çarşamba günü mart ayı yeni konut
satışları ve perşembe günü mart ayı ikinci el konut satışları verileri izlenecek. Ayrıca perşembe günü, üretimin seyrine ilişkin
olarak mart ayı öncü dayanıklı mal siparişleri verisi takip edilecek. Dayanıklı mal siparişleri, aylık bazda ocakta %3,4 artışın
ardından şubatta %1 artış kaydederek yükselişini ikinci aya taşımıştı. Detaylara bakıldığında, şubatta dayanıklı mal siparişlerindeki artışta,
özellikle savunma amaçlı uçaklar ve parçaları (%9,2 artış) siparişlerindeki güçlü artış belirleyici olmuştu. Firmaların yatırım
harcamalarının göstergesi olan hava araçları hariç savunma dışı sermaye malları siparişleri ocakta %1 artışın ardından şubatta
%0,2 düşüş kaydetmişti ve böylece üç aylık yükselişini sonlandırarak kısmi zayıflamaya işaret etmişti. Diğer yandan perşembe günü, yüksek
frekanslı istihdam piyasası verilerinden, haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları verisi izlenecek. Son açıklanan haftalık yeni işsizlik
maaşı başvuruları, hafif artış beklentilerine karşın 224 bin kişiden 215 bin kişi seviyesine gerilemekle birlikte düşük seviyelerde seyrederek iş
gücü piyasasındaki sıkılığın sürdüğüne işaret etmişti. Söz konusu haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları, iki aydan uzun bir sürenin en düşük
seviyesinde kaydedilmişti. Piyasalar tarafından özellikle, ABD’de Hükümet Verimliliği Bakanlığı (DOGE) tarafından yapılan işten çıkarmaların
etkilerinin haftalık yeni işsizlik başvurularına yansıyacağı değerlendirilmekteydi. Ancak DOGE tarafından yapılan birçok işten çıkarmanın kıdem
tazminatı paketleriyle yapıldığına dair raporların, çalışanların işten çıkarıldıktan sonra işsizlik maaşı olarak hak talep etmelerini engellediği
belirtilmekte. Cuma günü, nisan ayına ilişkin Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi nihai verisi takip edilecek. Öncü verilere
göre, nisan ayına ilişkin tüketici güven endeksi verisi, tüketicilerin, Trump yönetiminin tarifeleri ve diğer politikaları nedeniyle enflasyon,
kişisel finansal durum, iş gücü piyasası ve istihdam olanaklarına yönelik kötüleşen değerlendirmelerinin etkisiyle 57’den 50,8’e gerileyerek
Haziran 2022'den bu yana en düşük seviyede kaydedilmişti. Anketin detaylarına bakıldığında, tüketicilerin kısa vadeli enflasyon
beklentileri %5’ten %6,7 seviyesine yükselerek Kasım 1981'den bu yana en yüksek seviyede kaydedilirken, tüketicilerin uzun vadeli
enflasyon beklentileri ise %4,1’den %4,4 seviyesine yukarı yükselerek Haziran 1991'den bu yana en yüksek seviyeye ulaşmıştı. Bunun
yanında, çarşamba günü Fed’in 12 adet bölge başkanlıklarından gelen değerlendirmelerle oluşturulan Bej Kitap raporu
yayımlanacak. Raporda, ABD ekonomisine ilişkin güncel değerlendirmeler ve gelecek döneme ilişkin beklentiler takip edilecek.

• Avrupa tarafında, yarın Euro Bölgesi’nde nisan ayına ilişkin tüketici güveni öncü verisi takip edilecek. Bölgede mart ayına ilişkin
tüketici güveni verisi, -14,5 seviyesinde gerçekleşerek son üç ayın en düşük seviyesinde kaydedilmişti, bununla birlikte negatif bölgedeki ve
uzun vadeli ortalamasının altındaki zayıf seyrini devam ettirmişti. Tüketici güveninin nisanda ticari gerilimlerin artırdığı belirsizlikle -15,1
seviyesine gerileyerek zayıf seyrini sürdürmesi bekleniyor. Avrupa genelinde son ekonomik görünüme ilişkin bilgi verecek olan
nisan ayı HCOB imalat ve hizmet sektörleri öncü PMI verileri çarşamba günü takip edilecek. Mart ayında bölge genelinde imalat
PMI’lar, zayıf seyreden talebin etkisiyle daralma bölgesindeki seyrini sürdürmüştü. Öncü verilere göre, nisanda bölge genelinde imalat PMI
verilerinin gerileyerek sektörde daralmanın hızlandığına işaret etmeleri bekleniyor. Hizmet PMI’lar ise, martta İspanya, İtalya ve İngiltere
haricinde bölge genelinde beklentilerin üzerinde gerçekleştiği görülmüştü. Genel olarak iç talebin bir göstergesi olarak okunan hizmet PMI
verilerinin martta bölge genelindeki seyrine baktığımızda Fransa haricinde 50 büyüme eşik değerinin üzerinde kaldığı görülmüştü. Öncü
verilere göre nisanda ise, hizmet PMI verilerinin, Fransa’da 50 eşik seviyesinin altındaki seyrini sürdürmekle birlikte gerileyerek sektörde
daralmanın hızlandığına, diğer ülkelerde ise 50 eşik seviyesinin üzerinde seyretmekle birlikte gerileyerek sektörde büyümenin yavaşladığına
işaret etmesi bekleniyor. Ayrıca çarşamba günü Euro Bölgesi’nde şubat ayı dış ticaret dengesi verisi izlenecek. Perşembe günü,
Almanya’da imalat, inşaat, toptan ve perakende ticaret sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların, ekonomide mevcut ve
gelecek 6 aylık döneme yönelik değerlendirmelerini yansıtan IFO iş dünyası endeksi nisan ayı verisi takip edilecek. IFO iş
dünyası endeksi, martta 85,3’ten 86,7 seviyesine yükselerek temmuz ayından bu yana en yüksek seviyede kaydedilmişti. Detaylara
bakıldığında, mart ayında cari koşullar endeksi 85’ten 85,7’ye yükselirken, beklentiler endeksi ise 85,6’dan 87,7’ye yükselerek son dokuz ayın
en yüksek seviyesinde kaydedilmişti ve firmaların önümüzdeki aylara ilişkin kötümserliklerinin kısmen azaldığına işaret etmişti. Özellikle, şubat
ayındaki seçimlerin ardından ülke ekonomisini canlandıracak altyapı ve savunma harcamalarını artırma taahhüdü sonrası iş dünyasının bu
politika değişimini olumlu fiyatlamayı sürdürdüğü görülmüştü. Bu iyimserliğe karşın ABD’nin artan korumacı politikaları ile birlikte riskler
devam ediyor. Bu kapsamda, nisanda IFO iş dünyası endeksinin 86,7’den 85,2 seviyesine kısmen gerilemesi beklenmekte.
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• Cuma günü, Rusya Merkez Bankası’nın toplantısı izlenecek. Banka, mart ayı toplantısında politika faizini beklentilerle uyumlu olarak %21
seviyesinde sabit tutmuştu. Ayrıca Banka, talebin güçlü seyrini sürdürdüğünü, bunun yanında enflasyonist baskının son dönemde azalmasına
karşın yüksek seyretmeye devam ettiğini ve söz konusu gelişmeler kapsamında sıkı parasal politikanın sürmesinin gerektiğini kaydetmişti. Öte
yandan Banka, enflasyonist baskının azalmaması halinde gelecek toplantılarda politika faizinin arttırılması konusunun değerlendirileceğini de
vurgulamıştı. Piyasa oyuncuları ise, Banka’nın bu haftaki toplantısında politika faiz oranını sabit tutmasını bekliyor.

Yurt içinde ise, bugün şubat ayı uluslararası yatırım pozisyonu istatistikleri ve tarımsal girdi fiyat endeksi ile mart ayı yurt dışı üretici fiyat endeksi

verileri, yarın nisan ayı tüketici güven endeksi verisi, perşembe günü nisan ayına ilişkin sektörel ve reel sektör güven endeksleri ile kapasite

kullanım oranı verileri takip edilecek. Cuma günü ise, TCMB’nin geçen haftaki PPK toplantısına ilişkin özet yayımlanacak. Cuma günü,

ayrıca TCMB tarafından nisan ayı Sektörel Enflasyon Beklentileri Anketi yayımlanacak. Cuma günü, diğer yandan uluslararası kredi

derecelendirme kuruluşu S&P'nin Türkiye'nin kredi notunu ve görünümünü gece saatlerinde yayımlaması bekleniyor. S&P'nin değerlendirmesinde

Türkiye'nin kredi notunun "BB-" seviyesinde, kredi notu görünümünü ise "durağan" olarak koruması öngörülüyor.

• Net uluslararası yatırım pozisyonu, bir ülkenin yurt dışı finansal varlıkları ile yurt dışına olan finansal yükümlülükleri arasındaki fark olarak
adlandırılmaktadır. Net uluslararası yatırım pozisyonu açığı aralık ayı sonundaki -292,8 milyar USD’den 6,1 milyar USD’lik azalışla ocak
ayı sonu itibarıyla -286,6 milyar USD seviyesine gerilemişti. Uluslararası yatırım pozisyonu/GSYH oranı ise aralık ayındaki -%22,1
seviyesinden ocak ayı itibarıyla -%21,7 seviyesine gelmişti. (2024 yılı dördüncü çeyrek GSYH kümülatif verisi kullanıldı).

• Yurt dışına ihraç edilen ürünlerin üretici fiyat değişimlerini ölçen YD-ÜFE’nin aylık bazda şubat ayında artış hızı %2,01’den %2,05’e
hafif yükselirken, yıllık bazda %20,47’den %20,08 seviyesine gerilemişti ve böylece pandemi dönemi olan Temmuz 2020’den bu yana en
düşük seviyelerdeki seyrini sürdürmüştü.

• Ocak ayı tarımsal girdi fiyat endeksinin (Tarım-ÜFE) aylık bazda artış hızı %2,13’ten %5,89’a hızlanarak son bir yılın en yüksek
seviyesinde kaydedilirken, yıllık bazda ise %32,49’dan%30,49’a gerilemişti ve Haziran 2023’ten bu yana en düşük seviyede gerçekleşmişti.

• Mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi verisi, aylık bazda martta %4,6 artışla 82,1’den 85,9 seviyesine yükselmişti
ve böylece Mayıs 2023’ten bu yana en yüksek seviyede kaydedilmişti. Özel tüketim harcamalarının seyri için izlenen verilerden biri olan
tüketici güven endeksi 2024 yılı ortalaması olan 79,2 seviyesinin de üzerinde gerçekleşmişti. Endeksin hesaplanmasında yararlanılan alt
kalemlerden “mevcut dönemde hanenin maddi durumu endeksi”nde %8,2 artış ve “gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum
beklentisi endeksi”nde %6,7 oranındaki belirgin iyileşme tüketici güven endeksini yukarı çeken başlıca unsur olmuştu.

• Sektörel güven endeksleri mart ayında karışık bir görünüm sergilemişti. Martta aylık bazda hizmet sektörü ve reel kesim güven
endeksleri artarken, inşaat ve perakende ticaret sektörleri güven endekslerinde düşüş yaşanmıştı. İktisadi Yönelim İstatistiklerinin toplanması
ayın 1-15 günleri arasında olmaktadır, dolayısıyla mart ayı verilerinde ilgili ayın üçüncü haftası sonrası dönemdeki gelişmeler görülmemekte.
Kur oynaklığına olan duyarlılığını düşününce özellikle tüketici güveninin nisanda düşmesi beklenebilir. Arındırılmış kapasite kullanım oranı
ise martta 0,3 puan artmıştı, ancak %75,2 ile 2024 yılı ortalamasının altındaki seyrini sürdürmüştü.
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UYARI: Bu bülten Ziraat Bankası tarafından, kamuya ilan edilen veriler kullanılarak hazırlanmış olup; sadece Bankamız müşterilerini bilgilendirme amacını taşımaktadır.
Bültende yer alan veriler ve değerlendirmeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Bülten sayfalarında yer alan yazı, tablo ve grafikler Bankamızın izni olmaksızın
kısmen veya tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz ya da yayınlanamaz.

Tarih Ülke Bayrak Saat (TSİ) Veri Gerçekleşme Beklenti Önceki

21 Nis Türkiye 10:00 Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (Mart)

10:00 Uluslararası Yatırım Pozisyonu (Şubat)

10:00 Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Şubat)

Çin 04:15 1 Yıllık Kredi Temel Faiz Oranı, LPR (Nisan) 3,10% 3,10%

04:15 5 Yıllık Kredi Temel Faiz Oranı, LPR (Nisan) 3,60% 3,60%

22 Nis Türkiye 10:00 Tüketici Güven Endeksi (Nisan) 85,9

Euro Bölgesi 17:00 Tüketici Güven Endeksi (Öncü Veri, Nisan) -15,1 -14,5

23 Nis Almanya 10:30 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 47,6 48,3

10:30 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 50,4 50,9

Euro Bölgesi 11:00 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 47,5 48,6

11:00 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 50,5 51,0

12:00 Dış Ticaret Dengesi (Milyar Euro, Şubat) 1,0

Fransa 10:15 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 48,0 48,5

10:15 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 47,6 47,9

İngiltere 11:30 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 44,0 44,9

11:30 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 51,5 52,5

ABD 16:45 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 49,3 50,2

16:45 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Nisan) 53,0 54,4

17:00 Yeni Konut Satışları (Aylık,  Mart) 0,7% 1,8%

21:00 Fed Bej Kitap'ın Yayımlanması

24 Nis Türkiye 10:00 Reel Sektör Güven Endeksi (Mevsimsel Etkilerden Arındırılmış, Nisan) 103,2

10:00 Kapasite Kullanım Oranı (Mevsimsellikten Arındırılmış, Nisan) 75,2%

10:00 Sektörel Güven Endeksleri (Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Sektörleri) (Nisan) 

Almanya 11:00 IFO İş Dünyası Endeksi (Nisan) 85,2 86,7

ABD 17:00 Dayanıklı Mal Siparişleri (Öncü Veri, Mart) 1,5% 1,0%

15:30 Yeni İşsizlik Başvuruları (Bin Kişi, 19 Nisan) 215

17:00 İkinci El Konut Satışları (Aylık, Mart) -2,8% 4,2%

25 Nis Türkiye 10:00 TCMB Sektörel Enflasyon Beklentileri Anketi (Nisan)

14:00 TCMB'nin PPK Toplantı Özetinin Yayımlanması

S&P'nin Türkiye Ülke Değerlendirmesini Yayımlaması

Rusya 13:30 Merkez Bankası Faiz Kararı 21,0% 21,0%

ABD 17:00 Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi (Nihai Veri, Nisan) 50,8 57,0


